- Br. 171. — 1) Iv. 13, 35.
- Br. 173. — 1) Depositum custodi (1 Tim. 6, 20).
2) Adolescentulus sum ego et contemptus (Ps. 118, 141).
- Br. 174. — 1) Ipsa tenente; non corruis; ipsa protege, non metuis; ipsa duce, non fatigaris; ipsa propitia, pervernis. Homil. 2 super Missus est.
2) Virgo non solum in plenitudine sanctorum detinetur, sed etiam in plenitudine sanctorum detinet, ne plenitudo minatur; detinet virtutes ne fugiant; detinet merita ne perant; detinet gratias ne effluent; detinet daemones ne noeant; detinet Filium ne peccatores percutiat (S. Bon. Speculum B. M. V. Lect. VII, § 6).
- Br. 175. — 1) Animas ad spem tuam sicut ad firmam anchoram alligamus. S. Ivi. dam. Sermo 1, in Dormit. B. M. V.
2) Qui operantur in me non peccabunt. (Crkov. 24, 30).
3) Fidelis permanet, se ipsam negare non potest. (V. 2 Tim. 2, 13).
4) Ego diligentes me diligo (Poslov. 18, 17).
- Br. 178. — 1) Vas spirituale, vas honorabile, vas insigne devotionis. Litanije Lauretsanske.
- Br. 179. — 1) Haec facta est mihi (V. ps. 118, 56).
2) Accepi eam in mea. (V. Iv. 19, 27).

- 3) Omnia mea tua sunt, et omnia tua
mea sunt (Iv. 17, 10).
- Br. 182. — 1) Spem tuam habens, o Deipara,
servabor; defensionem tuam possiden-
s, non timebo; persecuar ini-
micos meos et in fugam vertam,
habens protectionem tuam et auxi-
lium tuum; nam tibi devotum esse
est arma quaedam salutis quae
Deus his dat quos vult salvos fieri.
Sv. Iv. Damašt. (Sermo de An.).
- Br. 183. — 1) 1 Mojs. 27.
- Br. 186. — 1) In terrenis fortes, in caelestibus
debiles.
- Br. 196. — 1) Gloria et divitiae in domo ejus
(Ps. 111, 3).
2) Quam dilecta tabernacula (Ps. 83).
- Br. 197. — 1) V. Poslovice, 3, 9. „Časti Gospo-
dina od svoga imanja“.
- Br. 198. — 1) Acquiesce consiliis meis (1 Mojs.
27, 8).
2) Quodcumque dixerit vobis facite
(Iv. 2, 5).
- Br. 199. — 1) Ne credideris majoris esse felicitas
habitare in sinu Abrahae quam
in sinu Mariae, cum in eo Domi-
nus posuerit tronum suum. Ser-
mo 1, in Assumptione, n. 4.
2) Sv. Grgur (Homilia 36 in Evang.).
- Br. 200. — 1) Beati qui custodiunt vias meas.
(Posl. 8, 32.)
2) Maledicti omnes qui declinant a
mandatis tuis. (Ps. 118, 21.)

- Br. 201. — 1) Ego diligentes me diligo (Posl. 8,
17.)
2) Jacob dilexi, Esau autem odio ha-
bui. (Rim. 9, 13.)
3) In Israel haereditare (Crkv. 24,
13).
- Br. 203. — 1) Ipsa procurat negotia nostra.
- Br. 204. — 1) Filii mi, aquiesce consiliis meis.
(1 Mojs. 27, 8).
- Br. 206. — 1) Omnes domestici ejus vestiti sunt
duplicibus. (Posl. 32, 21.)
- Br. 207. — 1) De rore caeli (1 Mojs. 27, 28).
2) Benedixit nos in omni benedictione
spirituali in Christo Jesu (Ef. 1,
3).
3) De pinguedine terrae (1 Mojs. 27,
28).
4) Peccatores effabuntur et gloria-
buntur... (Ps. 93, 4 i 3).
5) Vidi impium superexaltatum et
elevatum (Ps. 36, 35).
6) Dominabuntur populis. (Mudrosl.
3, 8.)
- Br. 208. — 1) A generationibus meis implemini.
(Crkv. 24, 26.)
2) Venite, comedite panem meum et
bibite vinum quod miscui vobis;
comedite, et bibite, et ineibriamini,
carissimi. (Posl. 9, 5; Pjesm. 5, 1.)
3) Ad ubera portabimini. (Iz. 66, 12.)
4) Jugum eorum computrescat a facie
olei. (Iz. 10, 27.)

- Br. 209. — 1) Ipsam sequens, non devias. (V. cit. br. 174.)
- 2) Ipsa tenente, non coruis. (V. cit. br. 174.)
- Br. 210. — 1) Ut castrorum acies ordinata. — (Pjesm. 6, 3.)
- Br. 211. — 1) Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni, cui benedixit Dominus. (1 Mojs. 27, 27.)
- 2) In plenitudine sanctos detinet. (V. cit. br. 174.)
- Br. 213. — 1) V. pogl. VIII.
- Br. 216. — 1) Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum. (Luk. 1, 38.)
- 2) Tuus sum ego, salvum me fac. (Ps. 118, 94.)
- 3) Accepi te in mea. (Iv. 19, 27.)
- 4) Ecce Domina salvatrix mea, fiducialiter agam, et non timebo quia fortitudo mea, et laus mea in Domino est tu. (Psal. maius. B. V.)
- 5) Tuus totus ego sum, et omnia mea tua sunt; o Virgo gloriosa, super omnia benedicta, ponam te ut signaculum super cor meum, quia fortis est ut mors dilectio tua. (Psal. maius B. M. V.)
- 6) Domine non est exaltatum cor meum, neque elati sunt oculi mei; neque ambulavi in magnis, neque in mirabilibus super me; si non humiliter sentiebam, sed exaltavi

- animam meam; sicut ablactatus est super matre sua, ita retributio in anima mea. (Ps. 130, 1—2.)
- 7) Ipsa est thesaurus Domini. Idiota (In contemplatione B. M. V.)
- Br. 217. — 1) Sit in singulis anima Mariae, ut magnificet Dominum; sit in singulis spiritus Mariae, ut exultet in Deo. (S. Ambros. In Luc. libr. II, n. 26.)
- 2) Ut adveniat regnum tuum, adveniat regnum Mariae.
- Br. 218. — 1) Per totam noctem laborantes, nihil caepimus. (Luk. 5, 5.)
- 2) Laborasti multum, et intulisti parum. (V. Agej. 1, 6.)
- Br. 219. — 1) Si formam Dei te appelle, digna existis. (Serm. 208 inter opera s. Aug.)
- Br. 225. — 1) Magnificat anima mea Dominum. (Luk. 1, 46.)
- Br. 226. — 1) Haec oportuit facere et illa non omittere. (Mat. 23, 23.)
- 2) S. Grgur, Homil. II in Evang.
- Br. 228. — 1) Cogita quid fueris, semen putridum; quid sis, vas stercorum; quid futurus sis, esca vermium. S. Bern. (inter opera, Migne, P L, 184, 490.)
- 2) Domine, ut videam. (Luk. 18, 41.)
- 3) Noverim me. (Sv. Augustin.)
- 4) Veni, Sancte Spiritus.
- 5) Ave maris Stella.

- Br. 230. — 1) Noverim te. (Sv. Augustin.)
2) Domine, ut videam.
- Br. 233. — 1) Tuus totus ego sum, et omnia mea tua sunt.
- Br. 235. — 1) Dignare me laudare te Virgo sacra; da mihi virtutem contra hostes tuos.
2) Sub tuum praesidium.
- Br. 236. — 1) Mjesto njih se može nositi medaljica.
- Br. 237. — 1) Traham eos in vinculis charitatis. (Ozeja. 11, 4.)
- Br. 239. — 1) Vincula peccatorum; in vinculis charitatis.
- Br. 240. — 1) Dirumpamus vincula eorum et projiciamus a nobis jugum ipsorum. (Ps. 2, 3.)
2) Injice pedem tuum in compedes illius, et in torques illius collum tuum. (Crkv. 6, 25.)
3) Subjice humerum tuum et porta illam, et ne accederis vinculis ejus. (Crkv. 6, 26.)
4) Audi, fili, et accipe consilium intellectus, et ne abjicias consilium meum. (Crkov. 6, 24.)
- Br. 241. — 1) Vincula illius alligatura salutaris. (Crkv. 6, 31.)
2) Omnia traham ad me ipsum. Traham eos in vinculis charitatis. (Iv. 12, 32 i Ozeja, 11, 4.)

- Br. 242. — Vincti Christi. (V. Ef. 3, 1 i Filem. 9.)
- Br. 248. — 1) Aula sacramentorum.
2) Jesus ingrediens mundum dicit: Ecce venio ut faciam, Deus, voluntatem tuam. (V. Hebr. 10, 5—9.)
3) Adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiae. (Hebr. 4, 16.)
4) Magnificentia Dei Dominus. (V. Iz. 33, 21.)
5) Solummodo ibi magnificus.
- Br. 250. — 1) Scias enim et secure intelligas et inde late omnibus patefacias, quod videlicet signum probabile est et propinquum aeternae damnationis horrere et acediari ac negligere Salutationem angelicam, totius mundi reparationem. (Lib. de dignitate Rosarii, cap. II.)
- Br. 254. — 1) Qui seminat in benedictionibus de benedictionibus et metet. (2 Kor. 9, 6.)
- Br. 255. — 1) Fecit potentiam in brachio suo, dispersit superbos mente cordis sui. (Luk. 1, 51.)
- Br. 258. — 1) Qui spiritu Dei aguntur, ii sunt Filii Dei. (Rimlj. 8, 14.)
2) V. citat br. 217.
- Br. 263. — 1) Hortus conclusus soror mea sponsa, hortus conclusus, fons signatus. (Pjesm. 4, 12.)

Br. 264. — 1) Qui operantur in me, non peccabunt. (Crkv. 24, 30.)

2) Homo et homo natus est in ea. (Ps. 86, 5.)

Br. 266. — 1) Tuus totus ego sum, et omnia mea tua sunt.

2) Deus in medio ejus non commoverebitur.

3) Accipio te in mea omnia. Praebe mihi cor tuum, Maria.

Br. 267. — 1) Ecce ancilla Domini. (Luk. 1, 38.)

2) Ovoniam singulariter in spe constitueristi me. (Ps. 4, 10.)

Br. 268. — 1) Domine, non sum dignus.

2) Tenui eum, nec dimittam, donec introducam illum in domum matris meae et in cubiculum genitricis meae. (Pjesm. 3, 4.)

3) Surge, Domine, in requiem tuam, tu et arca sanctificationis tuae. (Ps. 137.)

4) Domine, non sum dignus.

Br. 269. — 1) Haec mea maxima fiducia; haec tota ratio spei meae. (De Aqueductu, n. 7.)

Br. 271. — 1) Venite, adoremus, venite et c. — (Ps. 94, 6.)

Br. 272. — 1) Ne respicias, Domine, peccata mea. (Rimski Misal. Molitva 1. prije Pričesti.)

2) Sed oculi tui videant aequitates Mariae. (Prema Ps. 16, 2.)

3) Inimicus homo hoc fecit. (Mat. 13, 28.)

4) Ab homine iniquo et doloso erue me. (Ps. 42, 1.)

5) Te oportet crescere, me autem minui. (V. Iv. 3, 30.)

6) Crescite et multiplicamini. (1. Mojs. 1, 22.)

Br. 273. — 1) Justus meus ex fide vivit. (Hebr. 10, 38.)

KAZALO *

Predgovor: Blaženi Ljudevit Marija Grignion i njegova pobožnost prema Majci Božjoj, zvana „Suzanjestvo ljubavi“.

- I. Svrha ove knjige.
 - II. Život blaženoga Ljudevita Marije Grigniona.
 - III. Redovi utemeljeni od blaženoga Ljudevita Marije.
 - IV. Apostol slave Marijine.
 - V. Sadržaj Blaženikova djela „*Prava pobožnost prema Majci Božjoj*“.
 - VI. Narav i bit „*Sužanjstva ljubavi*“.
 - VII. Pobožnosti Kraljici Srdaca i pobožnosti prema Bezgrješnom Srdcu Marijinu.
 - VIII. Blaženikova knjiga u duhovnom životu katolika.